
s f K n S w -T * " ' ■ •

Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64 
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от уС /Г . 0 2 -

г „ иО внесении изменении 
в муниципальную программу 
Талдомского муниципального района 
«Культура и спорт Талдомского 
муниципального района на 2014-2018 годы»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. 
№ 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и в 
соответствии с распоряжением Губернатора Московской области от 24.05.2016г. 
№ 136-РГ «О повышении в 2016 году заработной платы работников государственных и 
муниципальных учреждений Московской области социальной сферы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в муниципальную программу «Культура и спорт Талдомского 
муниципального района на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением Главы 
Талдомского муниципального района от 05.12.2013 №3800 «Об утверждении 
муниципальной программы Талдомского муниципального района «Культура и 
спорт Талдомского муниципального района на 2014-2018 годы» (с изменениями, 
внесенными постановлениями Главы Талдомского муниципального района от 
04.04.2014 №652, от 30.04.2014 №886/1, от 09.10.2014 №1977, от 31.03.2015 №330, 
от 26.05.2015 №735, 14.07.2015г. № 1145, 18.04.2016г. № 891, 17.06.2016г. № 1612). 
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы 
Талдомского муниципального района Курсову С.В.

/ С м е л о г о  T 5 V -.

Г.лава Талдомского S - f /  
муниципального района. \ |

Исп.Хайбулина М.Н. 
Тел./факс 3-33-25

\

0 РАЙОНА

в г? ,а
Разослано: в дело -  2, Комитет по культуре -  1, Курсова С.В. -Щ^Т&^Пр'авлегЙЩ £ГВ

ЗАЙЦЕВА В.Е.
J

081778

mailto:taldom-rayon@mail.ru

